
 
 

UCHWAŁA NR XXV/291/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta 
Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2025 Nr XVI/168/2024 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 30 grudnia 2024 r. (z późniejszymi zmianami) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: Określa się limity 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w łącznej kwocie 
138.511.807,97 zł, w tym: 

1. Z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
miasta w kwocie 12.000.000,00 zł. 

2. Z tytułu pożyczek na finansowanie planowanego deficytu Miasta w kwocie 4.511.807,97 zł. 

3. Z tytułu emisji papierów wartościowych  przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w wysokości planowanych przychodów z tego tytułu tj. w kwocie 122.000.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.           

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3027



 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą Nr XVIII/852/2025 z dnia 1 lipca 2025 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie dokonuje się stosownych zmian w zapisach w § 5 uchwały budżetowej Miasta Tarnobrzega na 
rok 2025 Nr XVI/168/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2024 r. Zmiana dotyczy określenia 
limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3027


	UCHWAŁA NR XXV/291/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-07-15T12:33:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




